

中共莫力达瓦达斡尔族自治旗委员会组织部莫旗党群服务中心装饰装修工程中标 (成交) 明细

呼伦贝尔博跃建筑工程咨询有限公司受中共莫力达瓦达斡尔族自治旗委员会组织部委托，采用竞争性磋商进行采购莫旗党群服务中心装饰装修工程（项目编码：HZCMQS-C-F-230007）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（莫旗党群服务中心装饰装修工程）

1.1、中标（成交）供应商：莫力达瓦达斡尔族自治旗诺维家装潢有限责任公司

1.2、中标（成交）总价：1,395,023.86 元

1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-29	室内照明灯具	荧光灯	铝方通配套吊灯:5*10*1200配套吊灯	星致	广东省中山市星致科技有限公司	国产	360.00	14.00	套	5,040.00
1-30	室内照明灯具	普通灯具	LED 双斗胆灯	欲凡	广东省中山市品豪科技照明	国产	337.46	6.00	套	2,024.76
1-31	室内照明灯具	轨道灯	磁吸轨道灯	欧司朗	广东省中山市彩顿科技照明	国产	280.30	72.00	m	20,181.60
1-34	室内照明灯具	吊顶灯带	ED灯带	三雄极光	三雄极光	国产	28.00	268.00	m	7,504.00
1-45	窗	金属百叶窗	铝制百叶窗	优朵曼	杭州曼联遮阳有限公司	国产	665.76	16.00	m ²	10,652.16
1-49	门、门框	木质门	碳晶板套装门M0922	蒂凡尼	辽宁省沈阳市顺元木业	国产	2,858.90	5.00	樘	14,294.50
1-52	电源插座和转换器	插座	单相五孔插座	欧泊尔	广州欧泊尔电气有限公司	国产	45.85	62.00	个	2,842.70
1-53	开关电器设备	照明开关	单联单控开关	欧泊尔	广州欧泊尔电气有限公司	国产	32.56	3.00	个	97.68
1-54	开关电器设备	照明开关	单联双控开关	欧泊尔	广州欧泊尔电气有限公司	国产	37.08	6.00	个	222.48
1-55	开关电器设备	照明开关	单联三控开关	欧泊尔	广州欧泊尔电气有限公司	国产	49.97	8.00	个	399.76
1-56	开关电器设备	照明开关	单联四控开关	欧泊尔	广州欧泊尔电气有限公司	国产	49.98	7.00	个	349.86
1-57	其他电话通信设备	电话插座	电话插座	欧泊尔	广州欧泊尔电气有限公司	国产	36.85	14.00	个	515.90
1-66	室内照明灯具	荧光灯	铝方通配套吊灯:5*10*1200配套吊灯	星致	广东省中山市星致科技有限公司	国产	276.00	42.00	套	11,592.00
1-67	室内照明灯具	轨道灯	磁吸轨道灯 变压器	欧司朗	广东省中山市彩顿科技照明	国产	245.03	73.20	m	17,936.20
1-68	室内照明灯具	贴片灯	LED贴片灯防触电	欲凡	广东省中山市品豪科技照明	国产	32.00	860.00	m	27,520.00
1-69	室内照明灯具	射灯	150*150射灯	欲凡	广东省中山市品豪科技照明	国产	170.36	116.00	套	19,761.76
1-70	室内照明灯具	普通灯具	灯头	欲凡	广东省中山市品豪科技照明	国产	85.00	78.00	套	6,630.00
1-71	室内照明灯具	荧光灯	办公室1200*60 吊灯	尚显照明	常州尚显光电科技有限公司	国产	328.52	8.00	套	2,628.16
1-72	室内照明灯具	射灯	70*70射灯	欲凡	广东省中山市品豪科技照明	国产	99.00	96.00	套	9,504.00

服务类

品目号	品目名称	服务名称	服务范围	服务要求	服务期限	服务标准	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-43	五金、家具和室内装修材料专门零售服务	书柜	颗粒板书柜	响应招标文件	合同签订后90个日历日内交货	响应招标文件	2,124.50	42.19	m ²	89,632.66

工程类

品目号	品目名称	工程名称	工程范围	施工工期	项目经理要求	执业证书要求	单价(元)	数量	单位	总价(元)
1-1	拆除工程	天棚面龙骨及饰面拆除	原有吊顶拆除(含垃圾清运)	合同签订后90个日历日内交货	于岐	/	38.53	609.00	平方米	23,464.77
1-2	拆除工程	墙柱面龙骨及饰面拆除	原有墙面造型部分拆除(含垃圾清运)	合同签订后90个日历日内交货	于岐	/	45.50	238.00	m ²	10,829.00
1-3	拆除工程	木门窗拆除	木门拆除(含垃圾清运)	合同签订后90个日历日内交货	于岐	/	78.00	13.00	樘	1,014.00
1-4	拆除工程	LED屏拆除	LED屏拆除(含垃圾清运)	合同签订后90个日历日内交货	于岐	/	2,800.00	1.00	套	2,800.00
1-5	拆除工程	吧台拆除	原有吧台拆除(含垃圾清运)	合同签订后90个日历日内交货	于岐	/	886.00	1.00	个	886.00
1-6	拆除工程	管道拆除	管道拆除De16(含垃圾清运)	合同签订后90个日历日内交货	于岐	/	9.69	710.00	米	6,879.90
1-7	拆除工程	LED屏拆除	LED屏拆除(含垃圾清运)	合同签订后90个日历日内交货	于岐	/	2,200.00	1.00	套	2,200.00
1-8	装修工程	地面防护	专用保护膜(含人工)	合同签订后90个日历日内交货	于岐	/	12.00	680.00	m ²	8,160.00
1-9	装修工程	墙面及窗户防护	专用保护膜(含人工)	合同签订后90个日历日内交货	于岐	/	15.00	240.00	m ²	3,600.00
1-10	装修工程	暖气局部改造	暖气改造(排风 阀门维修 管道整改)	合同签订后90个日历日内交货	于岐	/	23,900.00	1.00	项	23,900.00
1-11	装修工程	吊顶天棚	1、轻钢龙骨400*4002、石膏板一层3、整体喷涂白色乳胶漆	合同签订后90个日历日内交货	于岐	/	179.90	484.40	m ²	87,143.56
1-12	装修工程	吊顶天棚	1、轻钢龙骨400*4002、石膏板一层	合同签订后90个日历日内交货	于岐	/	134.85	534.10	m ²	72,023.39
1-13	装修工程	吊顶天棚	1、方木龙骨框架400*4002、细木工板基层打底3、软膜天花贴面	合同签订后90个日历日内交货	于岐	/	577.51	129.20	m ²	74,614.29
1-14	装修工程	吊顶天棚	1、欧松板基层2、圆形异性软膜天花	合同签订后90个日历日内交货	于岐	/	463.44	121.60	m ²	56,354.30
1-15	装修工程	吊顶天棚	铝方通, 间距50mm	合同签订后90个日历日内交货	于岐	/	345.93	248.20	m ²	85,859.83
1-16	装修工程	墙面装饰板	1、方木龙骨框架2、欧松板板基层	合同签订后90个日历日内交货	于岐	/	96.50	360.20	m ²	34,759.30
1-17	装修工程	实木槽板	背景墙实木槽板	合同签订后90个日历日内交货	于岐	/	360.80	34.00	m ²	12,267.20
1-18	装修工程	墙面装饰板	1、方木龙骨框架2、石膏板基层	合同签订后90个日历日内交货	于岐	/	75.30	258.00	m ²	19,427.40
1-19	装修工程	墙面装饰板	8MM卒木纤维墙板	合同签订后90个日历日内交货	于岐	/	304.26	163.00	m ²	49,594.38
1-20	装修工程	墙面装饰板	背景墙亚克力贴面	合同签订后90个日历日内交货	于岐	/	345.00	268.50	m ²	92,632.50
1-21	装修工程	有机玻璃字	发光亚克力字	合同签订后90个日历日内交货	于岐	/	545.31	10.00	个	5,453.10
1-22	装修工程	墙面装饰板	吧台颗粒板打底:18颗粒板框架	合同签订后90个日历日内交货	于岐	/	389.92	28.00	m ²	10,917.76
1-23	装修工程	理石台面	吧台大理石台面(天然石材)	合同签订后90个日历日内交货	于岐	/	1,338.13	12.80	m ²	17,128.06
1-24	装修工程	墙面装饰板	欧松板基层	合同签订后90个日历日内交货	于岐	/	85.50	188.00	m ²	16,074.00
1-25	装修工程	墙面装饰板	灯箱: 1、细木工打底2、亚克力贴面	合同签订后90个日历日内交货	于岐	/	448.57	28.00	m ²	12,559.96
1-26	装修工程	钢化玻璃门	10MM厚钢化玻璃门	合同签订后90个日历日内交货	于岐	/	664.86	20.30	m ²	13,496.66
1-27	装修工程	木质踢脚线	碳晶板踢脚线120mm	合同签订后90个日历日内交货	于岐	/	312.09	42.44	m ²	13,245.10

品目号	品目名称	工程名称	工程范围	施工工期	项目经理要求	执业证书要求	单价(元)	数量	单位	总价(元)
1-28	装修工程	抹灰面油漆	内墙刷乳胶漆两遍、刮腻子两遍	合同签订后90个日历日内交货	于岐	/	31.17	958.00	m ²	29,860.86
1-32	装修工程	LED屏	原有LED屏幕安装(约9平米)	合同签订后90个日历日内交货	于岐	/	5,000.00	1.00	套	5,000.00
1-33	装修工程	墙面装饰板	玄关背景墙:1、方木龙骨框架2、细木工板基层3、亚克力板贴面	合同签订后90个日历日内交货	于岐	/	447.50	35.00	m ²	15,662.50
1-35	装修工程	木窗帘盒	窗帘盒:欧松板打底石膏板贴面	合同签订后90个日历日内交货	于岐	/	138.34	27.50	m	3,804.35
1-36	装修工程	窗帘轨	铝制滑道	合同签订后90个日历日内交货	于岐	/	114.47	25.70	m	2,941.88
1-37	装修工程	成品暖气罩	成品暖气罩定制安装	合同签订后90个日历日内交货	于岐	/	348.48	12.00	m ²	4,181.76
1-38	装修工程	木质门	碳晶板套装门M1524	合同签订后90个日历日内交货	于岐	/	4,338.11	6.00	樘	26,028.66
1-39	装修工程	吊顶天棚	亚克力板天棚面层	合同签订后90个日历日内交货	于岐	/	348.46	51.00	m ²	17,771.46
1-40	装修工程	壁画	壁画	合同签订后90个日历日内交货	于岐	/	358.60	28.00	m ²	10,040.80
1-41	装修工程	竹、木(复合)地板	1、木方龙骨地台2、细木工基层3、复合地板面层	合同签订后90个日历日内交货	于岐	/	443.25	29.40	m ²	13,031.55
1-42	装修工程	墙面装饰板	1、木方龙骨2、石膏板基层	合同签订后90个日历日内交货	于岐	/	77.30	58.00	m ²	4,483.40
1-44	装修工程	墙面装饰板	亚克力图版	合同签订后90个日历日内交货	于岐	/	455.28	36.00	m ²	16,390.08
1-46	装修工程	木质门套	晶板套装门M1221	合同签订后90个日历日内交货	于岐	/	1,842.40	7.00	樘	12,896.80
1-47	装修工程	墙面装饰板	1、方木龙骨2、石膏板一层	合同签订后90个日历日内交货	于岐	/	88.00	35.00	m ²	3,080.00
1-48	装修工程	成品隔断	颗粒板浴厕隔断	合同签订后90个日历日内交货	于岐	/	472.88	21.60	m ²	10,214.21
1-50	装修工程	洗漱台	港石洗手台	合同签订后90个日历日内交货	于岐	/	1,680.20	4.32	m ²	7,258.46
1-51	装修工程	隔墙	1、中间隔音棉2、轻钢龙骨3、欧松板	合同签订后90个日历日内交货	于岐	/	680.23	178.00	m ²	121,080.94
1-58	装修工程	配管	1.名称: PVC防火阻燃线管2.材质: PVC3.规格: 164.配置形式: 暗配	合同签订后90个日历日内交货	于岐	/	14.35	1283.00	m	18,411.05
1-59	装修工程	配线	1.名称: 配线2.配线形式: 穿管3.规格: 2.5mm24.材质: 铜芯	合同签订后90个日历日内交货	于岐	/	3.70	2300.12	m	8,510.44
1-60	装修工程	网线	六类网线	合同签订后90个日历日内交货	于岐	/	9.30	353.00	m	3,282.90
1-61	装修工程	配线	1.名称: 配线2.配线形式: 穿管3.规格: 4mm24.材质: 铜芯	合同签订后90个日历日内交货	于岐	/	4.05	1078.68	m	4,368.65
1-62	装修工程	配线	音响线	合同签订后90个日历日内交货	于岐	/	12.00	128.00	m	1,536.00
1-63	装修工程	双绞线缆	护套线 铜芯	合同签订后90个日历日内交货	于岐	/	8.07	852.20	m	6,877.25
1-64	装修工程	卫生间改水	PPR水管改造	合同签订后90个日历日内交货	于岐	/	380.00	32.60	m ²	12,388.00
1-65	装修工程	扩声系统设备	无线音箱	合同签订后90个日历日内交货	于岐	/	1,216.53	8.00	台	9,732.24
1-73	装修工程	小便器	小便器	合同签订后90个日历日内交货	于岐	/	1,284.25	2.00	组	2,568.50
1-74	装修工程	卫生间排风	排风机	合同签订后90个日历日内交货	于岐	/	280.00	4.00	套	1,120.00
1-75	装修工程	大便器	蹲便大便器	合同签订后90个日历日内交货	于岐	/	981.08	6.00	组	5,886.48

品目号	品目名称	工程名称	工程范围	施工工期	项目经理要求	执业证书要求	单价(元)	数量	单位	总价(元)
1-76	装修工程	饮水机	25L	合同签订后90个日历日内交货	于岐	/	3,500.00	2.00	套	7,000.00
1-77	装修工程	洗脸盆	台上盆(带龙头)	合同签订后90个日历日内交货	于岐	/	1,500.00	2.00	组	3,000.00

呼伦贝尔博跃建筑工程咨询有限公司
2023年05月09日